UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:…./….
	……., ngày…… tháng……năm 201…

	V/v đề nghị xét duyệt đi nước ngoài về việc riêng

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ;

- Phòng Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy định quản lý và xét duyệt cán bộ, công chức, viên chức đi nước ngoài;

Xét Đơn xin đi nước ngoài về việc riêng của Ông/bà……………….đề ngày….tháng….năm…..;
“Tên cơ quan, đơn vị” kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Nội vụ xét duyệt cho Ông/bà………………..(họ tên) -……….. (chức vụ, chức danh) được nghỉ phép đi nước ngoài về việc riêng, cụ thể như sau:
- Thời gian: Từ ngày….đến ngày….(bao nhiêu ngày ghi cụ thể).
- Nơi đến: …………………..

- Nội dung chuyến đi:………………..

- Mục đích chuyến đi:………………..

- Kinh phí chuyến đi:………………...

- Số ngày đã nghỉ phép trong năm (tính đến thời điểm đi):......ngày.
“Tên cơ quan, đơn vị” kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Nội vụ xét duyệt, ban hành Quyết định cho phép Ông/bà………. đi nước ngoài./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo cơ quan, đơn vị;

- Ông/bà……;
- Lưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG CQ, ĐV